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Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytanie, dotyczace p:etargu
nieograniczonego na ,zakup i dostawy rekawic diagnostycznych” ogloszonego w
Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 565798-N-2020 z dnia 23-07-2020 r. informujemy:

Pytania:

1) Zalacznik nr 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rekawic:

a) o grubosci w strefie palca 0,09-0,11mm, dioni 0,06mm;

b) AQL=1,5 - jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z norma europejska EN 455 poziom
w kierunku szczelnosci, czyli braku dziur dla rekawic medycznych, dajacy gwarancje
bezpieczenstwa

c) pakowanych a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem iloéci opakowar;

pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

OdpowiedZ: a) i b) dopuszczamy, c) - zgodnie z siwz

2) Zalacznik nr 1, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie rekawic:
a) o di. min. 296mm;

b) AQL=1,5 - jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z norma europejska EN 455 poziom
w kierunku szczelnosci, czyli braku dziur dla rekawic medycznych, dajacy gwaranqg:
bezpieczenistwa;
pozostale parametry zgodnie z SIWZ. o
c) Jednoczesnie prosimy o odstapienie od wymogu wyposazenia placéwki w uchwyty na
rekawice, ktéry stanowi zablokowanie udzialu wigekszoéci firm w przedmiotowym
postepowaniu na zakup rekawic. Odstgpienie od tego wymogu pozwoli na zlozenie
wigkszej ilosci ztozonych ofert i zapewni wyboér najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze
wydatkowanie publicznych $rodkéw finansowych.

Odpowiedz: a) i b) dopuszczamy, i ¢) - zgodnie z siwz

3) Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci:
Sila Wyzsza

1. Ktérakolwiek ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie zobowigzarn wynikajacych z Umowy spowodowane przez
okolicznosci niewynikajace z winy danej Strony, w szczegolnosci za okolicznosci traktowane
jako Sila Wyzsza.

2. Dla celow realizacji Umowy ,Sila Wyzsza” oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace
poza kontrolg Stron oraz niewiazace sie z zawinionym dzialaniem Stron, ktérego Strony nie
mogly przewidzie¢ i ktére uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmuja
w szczegoOlnoséci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji
panstwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia stanu Sity Wyzszej, Strona, ktérej taka okoliczno$é¢ uniemozliwia
lub utrudnia prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi iruga
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Strong o takich okoliczno$ciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustala
zakres, alternatywne rozwigzanie i spos6b realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci
musi kontynuowa¢ realizacje swoich zobowiazan wynikajacych z Umowy w takim stopniu,
w jakim jest to mozliwe i musi szuka¢ racjonalnych srodkéw alternatywnych dla
realizowania zakresu, jaki nie podlega wplywowi Sity Wyzszej.

4. Jezeli stan Sity Wyzszej, bedzie trwal nieprzerwanie przez okres 90 dni lub diuzej, Strony
mogg w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez nakladania na zadna ze
Stron dalszych zobowigzar oprécz platnoéci naleznych z tytutu prawidiowo wykonanych
ustug.

5. Stan Sity Wyzszej powoduje adekwatne przesuniecie terminéw realizacji Umowy chyba,
ze Strony postanowily inaczej.

Odpowiedz: zgodnie z projektem umowy

4) Zad. 1 Poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe
grubos¢ na palcu 0,09 mm, dlori 0,07mm.
OdpowiedZ: dopuszczamy

5) Zad. 1 Poz. 2

Czy zamawiajacy wydzieli pozycje do odrebnego zadania co umozliwi zlozenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: nie wydzielamy

6) Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej i nieodczuwalnej réznicy w grubosci
wynoszacej na palcu 0,08+0,01 mm, na dioni 0,06+0,01mm, pozostale wymagania zgodnie z
SIWZ?

Odpowiedz: dopuszczamy

7) Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe, teksturowane na palcach, diugosci min. 292
mm, AQL 1.5, grubosci na dioni 0,30 mm, na palcu 0,40, pakowane po 50 szt, pozostale
wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: nie dopuszczamy

8) Pozycja 1 oraz 2

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie ogélnej ilosci uchwytéw na rekawice, w ktéra
Wykonawca ma wyposazy¢ placowki Zamawiajacego. Informacja ta jest bardzo wazna przy
wycenie asortymentu.

Odpowiedz: ok. 20-30 szt.
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